PAGE
2

Муниципальное образование

город Нефтеюганск
Д  У  М  А

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение городской Думы от 01.11.2002 №181 «Об утверждении Положения о порядке дачи согласия на отчуждение недвижимого имущества»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганск  Дума города решила:

1.Внести в приложение № 2 к  решению городской Думы от 01.11.2002 №181 «Об утверждении Положения о порядке дачи согласия на отчуждение недвижимого имущества» (в ред. от 15.12.2006) изменения согласно приложению.

2.Решение вступает в силу с момента  подписания.

Глава города

С.В.Буров

«___»_________2007

22 февраля 2007 года

№ 157  - IV
Приложение к решению Думы города
от«___»______2007 №____

1. Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по даче согласия на отчуждение недвижимого имущества, закрепленного на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями, имущества хозяйственных обществ, в уставном капитале которых доля муниципального образования город Нефтеюганск составляет 100%:

1.1 Вывести из состава членов комиссии:

Егорцева Д.А. –    первого заместителя главы города по

                                экономическим и финансовым вопросам;

Киселева В.Т. –     заместителя главы города, директора департамента

                                архитектуры и градостроительства.

1.2. Ввести в состав членов комиссии:

Щегульную Л.И. – исполняющего обязанности директора

                                 департамента финансов администрации города;

Ерусланкину З.Т. – исполняющего обязанности директора

                                 департамента архитектуры и градостроительства.

2. Слова «исполняющий обязанности заместителя директора департамента имущественных и земельных отношений администрации города, заместитель председателя комиссии» заменить словами «заместитель директора департамента имущественных отношений администрации города, заместитель председателя комиссии».
3. Слова «исполняющий обязанности начальника юридического отдела департамента имущественных и земельных отношений администрации города» заменить словами «начальник контрольно-аналитического отдела департамента имущественных и земельных отношений администрации города».